
 
 

UCHWAŁA NR 220/XXXII/21 
RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 203/XXX/20 Rady Gminy Świerklany w sprawie budżetu Gminy 
Świerklany na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 211, 212, 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), w związku z koniecznością dokonania zmian w planie 
wydatków budżetu gminy na rok 2021, na wniosek Wójta Gminy Świerklany 

Rada Gminy Świerklany 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmniejszyć planowane dochody budżetu o kwotę 103.494,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
103.494,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększyć planowane wydatki budżetu o kwotę 930.740,00 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 
o kwotę 20.740,00 zł, zaś wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 910.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały.  

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku, uwzględniając 
zarządzenia Wójta Gminy, który po zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Dokonać zmiany planu dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu, wynikającymi z odrębnych ustaw, w roku 2021, w ten sposób że: 

1) Zwiększyć planowane wydatki na finansowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi o kwotę 
68.400,00 zł, 

2) Zwiększyć planowane wydatki inwestycyjne finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych o kwotę 910.000,00 zł. 

2. Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, wynikającymi z odrębnych ustaw, w roku 2021, po zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 4 do uchwały. 

§ 4. 1. 1. Dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów, w ten sposób, że zwiększyć przychody 
o kwotę 1.031.989,00 oraz zmniejszyć rozchody o kwotę 2.245,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

2. Dokonać zmiany § 3 uchwały nr 203/XXX/20 Rady Gminy Świerklany z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Gminy Świerklany na rok 2021, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy wynosi 4.223.058,00 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lutego 2021 r.

Poz. 1300



1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.977.220,00 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 910.000,00 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 89.674,63 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.246.163,37 zł. 

2. Przychody budżetu wynoszą 4.917.209,00 zł, w tym: 

1) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 
z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.977.220,00 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 910.000,00 zł, 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 89.674,63 zł, 

4) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 1.940.314,37 zł. 

3. Rozchody budżetu wynoszą 694.151,00 zł, w tym: 

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 694.151,00 zł.”. 

§ 5. Dochody budżetu Gminy po zmianach wynoszą: 75.083.377,00 Wydatki budżetu Gminy po zmianach 
wynoszą: 79.306.435,00 Deficyt budżetowy Gminy po zmianach wynosi: 4.223.058,00 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świerklany 
 
 

Anna Kula-Piecha 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1300



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 220/XXXII/21 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Świerklany na rok 2021 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

27 795 944,00 -3 000,00 0,00 27 792 944,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 15 065 634,00 -100 494,00 0,00 14 965 140,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 015 634,00 -100 494,00 0,00 14 915 140,00 
bieżące razem: 74 045 096,00 -103 494,00 0,00 73 941 602,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

36 941,00 0,00 0,00 36 941,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 141 775,00 0,00 0,00 1 141 775,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 775,00 0,00 0,00 1 136 775,00 

Ogółem: 75 186 871,00 -103 494,00 0,00 75 083 377,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 173 716,00 0,00 0,00 1 173 716,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1300



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 220/XXXII/21 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świerklany na rok 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 6 004 861,00 5 080 161,00 5 037 161,00 2 118 054,00 2 919 107,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 924 700,00 924 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 6 914 861,00 5 080 161,00 5 037 161,00 2 118 054,00 2 919 107,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 1 834 700,00 1 834 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 000 891,00 5 076 191,00 5 033 191,00 2 118 054,00 2 915 137,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 924 700,00 924 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 6 910 891,00 5 076 191,00 5 033 191,00 2 118 054,00 2 915 137,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 1 834 700,00 1 834 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 898 547,00 7 898 547,00 7 661 447,00 6 055 063,00 1 606 384,00 0,00 237 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 400,00 -68 400,00 -68 400,00 -68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 830 147,00 7 830 147,00 7 593 047,00 5 986 663,00 1 606 384,00 0,00 237 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 590 643,00 6 590 643,00 6 509 143,00 5 399 851,00 1 109 292,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 400,00 -68 400,00 -68 400,00 -68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 6 522 243,00 6 522 243,00 6 440 743,00 5 331 451,00 1 109 292,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 544 333,00 26 754 036,00 25 759 168,76 21 016 045,00 4 743 123,76 2 700,00 856 881,00 135 286,24 0,00 0,00 1 790 297,00 1 790 297,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 740,00 20 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 28 565 073,00 26 774 776,00 25 759 168,76 21 016 045,00 4 743 123,76 2 700,00 856 881,00 156 026,24 0,00 0,00 1 790 297,00 1 790 297,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 156 586,24 156 586,24 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 20 000,00 135 286,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 740,00 20 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 177 326,24 177 326,24 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 20 000,00 156 026,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 076 187,30 5 124 412,30 5 121 412,30 258 398,00 4 863 014,30 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 951 775,00 1 951 775,00 1 471 775,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 400,00 68 400,00 68 400,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 144 587,30 5 192 812,30 5 189 812,30 326 798,00 4 863 014,30 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 951 775,00 1 951 775,00 1 471 775,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka 

odpadami 
przed 
zmianą 3 589 576,50 3 589 576,50 3 589 576,50 106 370,00 3 483 206,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1300



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 400,00 68 400,00 68 400,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

komunalnymi 

po zmianach 3 657 976,50 3 657 976,50 3 657 976,50 174 770,00 3 483 206,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 78 375 695,00 72 476 326,00 48 892 312,13 31 125 618,92 17 766 693,21 2 407 104,00 20 991 208,63 135 286,24 0,00 50 415,00 5 899 369,00 5 899 369,00 1 471 775,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 400,00 -68 400,00 -68 400,00 -68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 999 140,00 89 140,00 68 400,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 20 740,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 79 306 435,00 72 497 066,00 48 892 312,13 31 125 618,92 17 766 693,21 2 407 104,00 20 991 208,63 156 026,24 0,00 50 415,00 6 809 369,00 6 809 369,00 1 471 775,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1300



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 220/XXXII/21 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

Plan wydatków na zadania inwestycyjne jednoroczne realizowane w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 924 700,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 924 700,00 

   Modernizacja sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 152 700,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 437 000,00 

   Zakup prasy do osadu 320 000,00 

   Zakup spektrofotometru 15 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych 60 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 13 000,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby budynku OSP 
Jankowice 6 500,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby budynku OSP 
Świerklany 6 500,00 

801   Oświata i wychowanie 6 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 500,00 

   Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby budynku Szkoły 
Podstawowej w Świerklanach 6 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 234 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 000,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 24 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 200 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 10 000,00 
Razem 1 238 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1300



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 220/XXXII/21 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wynikającymi z odrębnych ustaw, w roku 
2021 

Zadanie Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki nimi finansowane 

Dochody 756  § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 201 409,00 

    Razem 201 409,00 
Wydatki 851 85153  Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 000,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 
 851 85154  Wydatki bieżące, w tym: 198 409,00 

    1) dotacje na zadania bieżące 117 000,00 

    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 81 409,00 

    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 409,00 

    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000,00 

    Razem  201 409,00 

Zadanie Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1300



Dochody 900  § 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

3 086 694,00 

    Razem 3 086 694,00 

Wydatki 900 90002  Wydatki bieżące, w tym: 3 654 976,50 

    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 654 976,50 

    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 480 206,50 

    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 174 770,00 

    Razem 3 654 976,50 

Zadanie 
Dochody z tytułu opłat i kar, należnych Gminie na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatki nimi 
finansowane 

Dochody 900  § 0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

    Razem 15 000,00 
Wydatki 900 90001  Wydatki majątkowe, w tym: 24 000,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na 
inwestycje w ochronie środowiska) 

24 000,00 

  90005  Wydatki majątkowe, w tym: 200 000,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na 
inwestycje w ochronie środowiska) 

200 000,00 

  90026  Wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na 
inwestycje w ochronie środowiska) 

10 000,00 

    Razem 234 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1300



Zadanie Wydatki inwestycyjne finansowane środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Wydatki 010 01010  Wydatki majątkowe, w tym: 910 000,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (modernizacja 
oczyszczalni ścieków) 

910 000,00 

    Razem 910 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1300



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 220/XXXII/21 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Świerklany na rok 2021 

1. Przychody 

     
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 0,00 910 000,00 910 000,00 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 81 985,82 7 688,81 89 674,63 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 977 220,00 0,00 1 977 220,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 826 014,18 114 300,19 1 940 314,37 

  Razem: 3 885 220,00 Razem: 1 031 989,00 Razem: 4 917 209,00 

2. Rozchody 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 696 396,00 - 2 245,00 694 151,00 
  Razem: 696 396,00 Razem: -2 245,00 Razem: 694 151,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1300


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4

	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1




	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 5 Ustęp 1
	Załącznik 5 Ustęp 2


		2021-02-24T13:40:38+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




